
REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD SPLIT
GRADSKO VIJEĆE
Odbor za izbor i imenovanja

KLASA 080-01117-02/27
URBROJ: 2181101-09-02/02-18-6
Split, 31. siječnja 2018. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjedniku gosp. Juri Šundovu

-ovdje-

PREDMET:

PRAVNI TEMELJ:

NOSITELJ IZRADE
I PREDLAGATELJ:

IZVJESTITELJ:

Prijedlog rješenja o dopuni Rješenja o izboru predsjednika,
zamjenika predsjednika i članova Komisije za imena ulica i
trgova i za spomenike

elanak 36. Statuta grada Splita ( .Službeni glasnik Grada
Splita", broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni
tekst) i članak 8. Odluke o radnim tijelima Gradskoga vijeća
Grada Splita (.Službeni glasnik Grada Splita", broj 3116)

Odbor za izbor i imenovanja

Petar Škorić, predsjednik Odbora za izbor i imenovanja

Sukladno članku 48. stavku 2. Statuta Grada Splita ('Službeni
glasnik Grada Splita', broj 17/09, 11110, 18/13, 39/13 i 46/13 -
pročišćeni tekst), Odbor Gradskoga vijeća Grada Splita za
izbor i imenovanja je na 5. sjednici, održanoj 31. siječnja 2018.
godine, utvrdio Prijedlog rješenja o dopuni Rješenja o izboru
predsjednika, zamjenika predsjednika i članova Komisije za
imena ulica i trgova i za spomenike, te ga dostavlja Gradskome
vijeću Grada Splita na raspravu i odlučivanje.

PREDSJEDNIK

P tar Škorić



Na temelju članka 36. Statuta Grada Splita ("Službeni glasnik Grada Splita", broj
17109,11110,18113,39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 8. Odluke o radnim tijelima
Gradskoga vijeća Grada Splita ("Službeni glasnik Grada Splita~,broj 3116 ), Gradsko vijeće
Grada Splita na sjednici, održanoj 2017. godine, donosi

RJEŠENJE

o dopuni Rješenja o izboru predsjednika, zamjenika predsjednika i članova
Komisije za imena ulica i trgova i za spomenike

I.

U Komisiju za imena ulica i trgova i za spomenike biraju se:

1. IVAN ANDABAK, za člana

2. DAMIR ŠARAC, za člana

3. IVAN ČIZMIČ, za člana

4. akademik KUZMA KOVAČiČ, za član

5. ANA ŠVERKO, za članicu

6. prof. dr. sc. don ANTE MATELJAN, za člana

7. ZORAN JERAMAZ, za člana

8. DARKO STANle, za člana

II.

Ovim Rješenjem dopunjuje se Rješenje o izboru predsjednika, zamjenika
predsjednika i članova Komisije za imena ulica i trgova i za spomenike ( "Službeni glasnik
Grada Splita", broj 39/17).

III.

Ovo Rješenje objavit će se u "Službenom glasniku Grada Splita".

PREDSJEDNIK
Gradskoga vijeća

Jure Šundov



.,
Obrazloženje

Sukladno članku 8. Odluke o radnim tijelima Gradskoga vijeća (wSlužbeni glasnik
Grada Splita", broj 3/16 ), Komisija za imena ulica i trgova i za spomenike ima predsjednika,
zamjenika predsjednika i trinaest članova. Predsjednik i zamjenik predsjednika biraju se iz
reda vijećnika, a ostali članovi mogu se birati iz reda vijećnika, te stručnih i znanstvenih
osoba.

Na 4. sjednici, održanoj 12. rujna 2017. godine, Gradsko vijeće Grada Splita je
donijelo Rješenje o izboru predsjednika, zamjenika predsjednika i pet članova Komisije za
imena ulica i trgova i za spomenike iz reda vijećnika Gradskoga vijeća.

Na 5. sjednici održanoj dana 31. siječnja 2018. godine, Odbor za izbor i imenovanja
utvrdio je Prijedlog rješenja o dopuni Rješenja o izboru predsjednika, zamjenika predsjednika
i članova Komisije za imena ulica i trgova i za spomenike kojim se predlaže izbor preostalih
osam članova navedenog radnog tijela iz reda stručnih i znanstvenih osoba.

Prijedlog rješenja dostavlja se Gradskom vijeću na raspravu i donošenje.


	00000001
	00000002
	00000003

